
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИИ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От '/Г Л&Л/z №

г. Шадринск

О внесении изменений в постановление 
Администрации Шадринского района 
от 14.06.2018 года № 408 «Об утверждении 
порядка определения границ, прилегающих 
к некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции 
на территории Шадринского района»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ 
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной 
и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 
продукции», Администрация Шадринского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Шадринского района от 14.06.2018 года № 408 
«Об утверждении порядка определения границ, прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 
продукции на территории Шадринского района» внести следующие изменения: 
в приложении 2 «Перечень территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции» исключить строку 6.7 «МКУ ДО «ДЮСШ» с.Ганино, ул. Садовая, 
д. 12».

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде информации в здании 
Администрации Шадринского района и разместить на официальном сайте муниципального 
образования Шадринского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Шадринского района по экономике, финансам и свя С.В. Сартасова.

Глава Шадринского района С.В. Копылов


